бюджетное дошкольное образовательное
учреждение города Омска

«Детский сад № 95»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № ЧЪ
о комплектовании БДОУ
в 2024/2025 учебный год

На основании Устава БДОУ, договора с родителями(законными представителями)
ребенка, в соответствии с возрастными характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
Скомплектовать на 02.09.2024 год 13 групп е>6щер>азвмвах>щей направленности

общим количеством 335 человек в следующем составе:

1 младшая группа № 1
Раннего развития № 2
1 младшая группа № 11
2 младшая группа № 5
2 младшая группа № 6
Средняя группа № 9
Средняя группа № 10
Средняя группа № 12
Старшая группа № 4
Старшая группа № 7
Старшая группа № 13
Подготовительная группа № 3 (6-7 лет)
Подготовительная группа № 8 (6-7 лет)

(2-3 года) -  22 человека
(1,5-2 года) -  17 человек
(2-3 года -  20 человек
(3-4 года) -  33 человека
(3-4 года) -  33 человека
(4-5 лет) -  20 человек
(4-5 лет ) -  22 человека
(4-5 лет) -  20 человек
(5-6 лет) -  31 человек
(5-6 лет) -  30 человек
(5-6 лет) - 26 человек

29 человек
32 человека.

2. Режим работы возрастных групп с 7.00. до 19.00 5 дней в неделю.

Заведующий: Т.В. Маслова

		2024-09-11T16:52:16+0600
	Маслова Т.В.